「奥能登国際芸術祭 2017」寄付・協賛申込書

平成   年   月   日

奥能登国際芸術祭実行委員会

実行委員長 泉谷 満寿裕  あて

「奥能登国際芸術祭 2017」の趣旨に賛同し、下記のとおり寄付・協賛の申込みをいたします。

フ リ ガ ナ

貴企業・団体名

※個人寄付の場合は記載の必要はありません

フ リ ガ ナ

代表者ご芳名

※個人寄付の場合は記載の必要はありません

ご 住 所

ご 担 当 者 様

ご 連 絡 先

ご芳名

TEL

FAX

E-mail

寄 付 口 数  ※法人・団体等 1口 5万円、個人 1口 1万円

                      口（        円）

アーティスト名  ※特定のアーティストに対して寄付・協賛をする場合はご記入ください。

氏名・社名・ロゴの

掲載について

 □ 掲載を希望しません

   （希望しない場合はチェックをお願いします。）

振 込 予 定 日        年    月     日

（寄付・協賛申込書送付先）

奥能登国際芸術祭実行委員会事務局

〒927-1214 石川県珠洲市飯田町 13-120-1

珠洲市奥能登国際芸術祭開催準備室内

TEL 0768-82-7720   FAX 0768-82-7727

E-MAIL  info@oku-noto.jp

「奥能登国際芸術祭 2017」協賛申込書

平成   年   月   日

奥能登国際芸術祭実行委員会

実行委員長 泉谷 満寿裕  あて

「奥能登国際芸術祭 2017」の趣旨に賛同し、下記のとおり協賛（役務・現物等）の申込みをいたしま

す。

フ リ ガ ナ

貴企業・団体名

※個人寄付の場合は記載の必要はありません

フ リ ガ ナ

代表者ご芳名

※個人寄付の場合は記載の必要はありません

ご 住 所

ご 担 当 者 様

ご 連 絡 先

ご芳名

TEL

FAX

E-mail

申 出 内 容  物品・役務等

の内容

※作品制作にかかる原材料、誌面広告、臨時便の運行 等

金銭換算

相当額

※差し支えのない範囲でご記入ください。

                        円

アーティスト名 ※特定のアーティストに対して現物提供等をする場合はご記入ください。

氏名・社名・ロゴの

掲載について

 □ 掲載を希望しません

   （希望しない場合はチェックをお願いします。）

（協賛申込書送付先）

奥能登国際芸術祭実行委員会事務局

〒927-1214 石川県珠洲市飯田町 13-120-1

珠洲市奥能登国際芸術祭開催準備室内

TEL 0768-82-7720   FAX 0768-82-7727

E-MAIL  info@oku-noto.jp